aktualne,  do złożenia  aktualnych  oświadczeń  lub dokumentów.
VII.  Wymagania dotyczące wadium.
1. Zamawiający wymaga zabezpieczenia oferty wadium.
2. Wadium ustala się dla każdej z części zamówienia tj.:
Część I – Poradnictwo psychologiczne – 1500 zł, słownie: jeden tysiąc pięćset złotych,
Część II – Doradztwo zawodowe – 480 zł, słownie: czterysta osiemdziesiąt złotych,
Część III – Warsztaty reintegracji społeczno-zawodowej – 750 zł, słownie: siedemset pięćdziesiąt złotych,
Część IV – Poradnictwo specjalistyczne – 830 zł, słownie: